
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/309/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 20 stycznia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2022 – 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), Rada 
Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/309/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 20 stycznia 
2022 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Rawa 
Mazowiecka na lata 2022 – 2026 (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 716 i poz. 1257) §9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W okresie objętym programem planuje się sprzedaż 2 lokali przy ul. Przechodniej 1 i 3 lokali 
przy ul. Reymonta 11 w Rawie Mazowieckiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta                           
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 5455


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T12:16:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




